
Бр.671

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок задонесување Буџет 
на Општина Велес за 

2024 година

Се објавува Заклучокот за донесување 

Буџет на Општина Велес за 2024 година, што 

Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 26.12.2023 година.

 Број 08-5228/1		 	 	 	
 28.12.2023 година 	 	 	 	
 Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина 
Велес“12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19и 
08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 26.12.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Буџет на Општина Велес за 

2024 година

1. Советот на Општина Велес го 
донесеБуџетот на Општина Велес за 2024 
година.

2. Овој Заклучок влегува во сила од 
денотна објавувањето во „Службенгласник 
наОпштина Велес“.

Број 25-5210/2
27.12.2023 година
Велес

							Претседател
						 на Советот на Општина Велес

							Зоран Љутковс.р.

 

СЛУЖБЕН�ГЛАСНИК  НА 
ОПШТИНА ВЕЛЕС

Службен гласник на Општина Велес

Излегува по потреба

www.veles.gov.mk

Број 19 година �LIX

28 Декември   2023 година 

opve@veles.gov.mk



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1596 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1597 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1598 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1599 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1600 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1601 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1602 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1603 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1604 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1605 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1606 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1607 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1608 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1609 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1610 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1611 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1612 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1613 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1614 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1615 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1616 

 



28 декември 2023 Службен гласник на Општина Велес Бр. 19 стр. 1617 

 


	Sl glasnik 19  2023 дел 1.pdf (p.1)
	Page 1


